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Personaltidning inom FFV UNDERHALLSSEKTORN 

Byggstart 
•
l Ostersund 

Gunn"r Renstram tog ''fe/sta spadtaget" med en motor
sug [or bygget i Östersund_ 

Ny 
personalchef 

vid eVA 
Lars-Gunnar Fogestam, 40 år, har anställts vid eVA fr o m 
den 1 oktober 1976 som chef för personalsektionen. Hans 
födelseort är Es kilstuna men han har rötter i Arboga, efter
som hans mor är född och uppväxt där. 

Sedan åtta år tillbaka är han personalchef vid Lidköpings 
sjukvårdsdistrikt. Tidigare har han ägnat sig åt personal
arbete vid bl a AB Kanthal och Bultfabriks AB i Hallsta
hammar samt vid Nyby Bruk AB, Nybybruk. 

Välkommen till oss! 

Ansvar ig utgivare: Elmer Axelson 

U-nytt nr 6 Onsdag 8 sept 1976 

U-nytt nr 4 rapporterade om planerade byggen i Arboga och 
Ma lmslätt. Tidigare har vi också nämnt om bygget för driv 
mede ls- och tanknings materiel i Östersund . 

Det senare ble v det första av de nya byggena som kom igång. 
Ny ligen fälldes den första fura n på byggplatsen a v P roduktions
services Gunnar Renström (Henry Emanuelsson var för blyg 
för aL t a gera i denna symbolhandling). 

Str ax därpå sattes grävskopan i jorden i Malmslätt för ut
byggnaden a v B- hallen, för att helikopterunderhållet behöver 
större utrym me . Där var det Flygplanavdelningens Kurt 
Ingvar Persson, som fick nöjet köra grävskopan. 

Nasta bygge i tur blir av allt att döma vakt- och hälsovårds
byggna den i Arbog-a. 

och Malmslätt 

Under averinseende av t[skyddsombudet i B-hollen 
Pelle "Nisse" Ho lmgren startade Ingvar Persson bygget 
med ett rejält tag med grävsko pan [ör utbyggf1i1den av 
B·hollen i Molms"it t. 

Redaktör: Ingemar Lindstrand 8118, tfn 013-99600 



En olympiamästares hemkomst 

"De t är inte utan att man som repres entant fö r Robotsektionen 
vid eVA gärna vill soja sig i gla nsen av det OS- gu ld, som Du 
Benny kan sätta som mer it till sammans med många tidigare 
erövrade topplac eringar inom ditt gebit tyngdlyftning". 

Med dessa ord inledde s e kt ionschefen Arne Rydeborg Sitt 

hyltningstal till Benny när han åte r int r ädde i tjäns t e fter s ina 
äventyr på andra s idan pölen, e lle r närmare bestämt i OS 
för handikappade i Toron to , Kanada. 

Hela a rbets styrkan vid Robotsektionens be r gsutrymmen 
sällade sig till gratulanterna , där en vacker glasservis till
sammans med b lommor, krama r från spinnsidan på avdel
ningen samt ekande hurrarop blev synbara bevis på uppskatt
ning. Man kunde inte ta m iste på att hy llningen inte bara 
rörde sig om mästaren Benny Nilsson utan i minst lika hög 
grad den gode arbetskamraten. Genom det eröHade gulde t 
i 57 kg-klassen är Bennys meda lj skör d sålunda: Två OS
s ilver 1968 - 1972 , fy ra Vm- gu ld 1970, - 71 , - 73 , - 74 
och så kr onan på verket ly mpiskt guld 1976. 
Det känns på något s att "upplyftande " a tt f jobba tiltsam
mans med en sådan kämpe och vi har bara att öns ka honom 
lycka t i lt i fortsättningen. 

Fö r Robotsektlonen 
Bengt Harlen 

P.S. 

I pressläggningen fick vi veta att på ordinarie OS hade vi en 
annan CVA-olympier, Leif Andersson, som nära tog meda lj 
i brottningens 82 kg-klass , där han placerade sig på n hed
rande fjärdeplat . 

Med retroaktiv verkan får U- nytt gratulera! 

Dua/ity on schedu/e 
Vår t måtto rö r inte rnationell marknadsföring av helikopter
unde r håll har nu ändr a ts en ligt ovan och nedan . 

Den ve r sion vi publicerade i U-nytt nr 5 ha r ersatts med en 
bättre text. Innebörden ä r densa mma , men den n a texten 
har dubbel betyde lse ungefär = kva litet enl igt föreskr ift/ 
schema och leverans med kvalitet enligt tid splan. (Tidigare 
bekantgjort i eVM-nytt). 

Helikopterund r håll är en av de aktiviteter som vi mark
nadsför vid den inte rnationella flygrnässan i Farnborough, 
den 5 - 12 sep tember. Då lanseras denna slogan. 

(Dua/ity on schedu/e 


MAINTENANCE 

DIVISION 


Håk an Adol fsson slutar 
Håkan Adolfs son har sagt upp sin anställning som företags
läkare vid CYM . Han kommer dock att kvarstå som chef
läkare OC A konsult för före tagshälsovilrdsfd gor i F FV . 

Håkan har lovat att vid behov uppehålla tjänsten i Malmslätt 
fram till l april 1977 . 

Har ar /lIlgra av gratulilnterflJ1 kring OS-gllldmeda/jor n 
Bennv Nilsson Frdn vanster: Lillie Perw·'Wl1. Arne 
RydelxJrg. Bdrje Uppgrel1, Alln·Margreth Krisar oclr 
Karin Hallin. 

Flygandets teknologi 
är titeln pli. en ny, rikt illustrerad bok o m flygteknisk histol.'Ui 
fram till 1914. Den ges ut i höst, troltgen i september. För
fa ttare är öve r ing Gunnar Samuelson Linköping . Han behand
lar stoffet sett u r teknikerns synvinkel. 

Saab-Scania AB, F lygdivis ionen stär som utgivare. Boken 
distribuer as ej genom bokhandeln . 

Priset blir 80 kr häftad och 100 kr inbunden + 5 kr för dis tri
bution. Boken kan beställas genom ins ättande av pengarna på 
postgiro 16 0342-2. 

Författaren va r flygingenjö r - flygvapnets träspecia list 
och ans tälld på eVM i mitten a v 30- tale t. Han tillhör de gänget 
som byggde den fö r s ta te nn is bana n dä r . Efte r pe ns ioner in gen 
från Saab arbetar ha n nu med e n andra del a v boken . 

Flygarhumor 
Apropå flygböcker detta flygvapnets jubileumsar har ki F4. 
Thotte Jonsson skrivit e tt häfte anekdoter "Roligt nästan 
jämt " . Det kostar ca 15 kr och kan beställas hos överste 
Tord Norlin industrig-atan 2, 575 00 EksjÖ. 

Svartbygge med sting! 

När man härom dagen s kulle flytta pa en lastbil vid fälthanga
ren på eVA upptäckte man ett sva rtbygge . Det var ~n geting
familj s om slagit sig ner och byggt bo direkt på asfalten under 
bilen. 



lOO:e sammanträdet 

rorslagskommittlin vid e VM har vari t verksam i 22 år. Den 
hade sitl första möte den 12 maj 1954 . En poäng är at t Er ic 
Johansson var med frln s tarten. Rune Weidar och Hans 
Karlsson har också varit med länge - 17 år. 

En resum~ över det senaste verksamhetsåre t 1975 och en 
sammanställning över de senaste årens fö r s lagsverksamhet 
visa r en glädjande uppglng 74 oc h 75. 

Under 1975 in lämnades 4 8 förslag. 50 slutbehandlades , av 
vilka en de l in lämnats redan 1974 e ller tidigare . Av dessa 
har 28 erhäJlit ersät tnin g, 5 förs lag är belönade med penn
knivar och ell förslag är belona t med koppa rstop. Den före 
s lagna ers ättningen under 1975 uppgic k ti ll 11 170 kronor. 

Frdn vanster Eric Jolumswn. Rune Weidar. Arne Ny berg, 
Inge",,,r Oskarsson, Hans Karlsson och Stig Gustavsson 
studerar forbdrtrlngs[drslllg. 

Lennart heter Fransson 
i efternamn och inte Fredriksson , som jag s larvigt nog på
stod i förra nu mrets a rti el Om helIkopte runderhållet. 

Ursäkta Lenna r t och a lla andra, so m blev förvirrade. 

Red 

Vart tog ETP-Sektorn vägen? 

Denna fråga Till Hed kan enke lt bes aras med att verksam
heten nu gått upp i den nya sektorn FFV INDU STRIP ROD KTER 
om vilken FFV-nytt informerat i numm er 14 . 

Inte r nt i FFV förkortas den nya sektorn l och dess verk
samhet hos os s i Linköping (Malmslätt) IL . 
Nuvarande inte rnfö r kortning E (för TP - Sektor n och för 
chefen Börje Pele rson) ersätts alltså med IL. Kje ll Jönssons 
gamla betec kning EV får E:t utbytt mot IL, a lltså ILV = 
Kjell J . Och s å vidar e. IL kommer s å smln ingom med en 
jus tering av under-beteckningarna och det fram g:l r då av nya 
blad I telefonkata logen. 

P . S. När Es kil Björ kenor hörde detta, sa han: 

- När postgrabbarna g r ner dit bli r dom IL- BUD ! 


ETP -begreppet s kall t r oligen behå llas s om pr oduktnamn, 
fOr trans miss ionsprodukter t ex för ETP- bussningen. 
Anm: ETP = Energy Trans fer Produc ts = energi-omvand
Ungsprodukte r . 
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Abnes hvergang 
När det för sta serieexempJaret av RED BARON l Juni skulle 
levereras til l Danmark föddes en id~ att sända med en 
specie ll hälsning t ill våra danska vänner , ett skäm tsamt 
"vykort " med Snobben r idande på baronen och engelsk-dansk 
text. 

Här ses Texas Ins truments representant Ma rk Ha ralson 
och sa mmanhållande Gör an Danbo lt ge råd til l Stig Manner
feldt när han fäster häl sningen på kapseln . Den välkända 
danska texten ''hvergang'' syftar här på luckan för värme
kameraQ, ett skämt som våra vänner på andra sidan sundet 
säkert uppskattade. 

Tack 

Hjärtligt tack för vänlig hågkomst på min 60-årsdag . 

Gunnar J onsson eVA 

Normalt 
befa ttar vi oss inte med anonyma insändare, men nedanstående 
vänlighet kan Red inte motstå. 

Hr Red. 

Ta g gärna in i nästa nr av U-nytt a tt nr 5 var verkligt trev
ligt upplagd och mycket läsvärd (och lättläst). 

En läsare 



lIEOBAllfJN' FFV IRLS RECON POD 


Red Baron Pod installed 
FFVMAINTENANCE DIVI~!90~

on SAAB· ' 05 

SVENSK SAMVERKAN I E NGLAND 

DeIllla eckan deltar FFV Underhållssektorn tillsammans med FFV Försvarsmateriel 

sektorn med en utställningsmonter vid f lyguts tällningen Farnborough International 76. 


En nyhet presenteras då: RED BARON har provflugits på SAAB 105. Detta samarbete 

mellan oss och Saab Scania uppmärksammas även genom att den av Tillverkningsavdel

ningen blå-gul-målade 105 :an, som visas i England, kommer a tt ha "baronen" upphängd 

under ena vingen medan planet s tår parke rat mellan flygningarna. 


Hur den kärran ser ut ? Ja, det vet bara våra målare och de som besökte jubileums

flygdagen på Malmen . Vi har tyvärr ingen bild att visa här. 


Till kontorspersonal vid eVA 
Vi lokalvå rdare har en vänlig vädjan : Tänk på när kaffet 

dricks att -,ara lite försiktiga, s att det inte blir så mycket 

spill på gol ve t. Det är alltl6r myc ket kaUefläckar på golv 

och heltäc kande mattor. 


En stilla undran : hur gör ni hemma ? 

Lokalvårdarna genom 

Dagmar Eriksson 
 SACO-SR 
Kontaktkvinna 

har fått ny kon taktman vid CVM, Kjell Andersson 8414, tfn 
illstämmer : Åke Entoft 137. Han e rs ätte r Jan Fallsvik, som slutat. 

FFVUNDERHALLSSEKTORN 73200 AA80GA 


